Convenzione  che,  anche  se  non materialmente  allegata  al  presente  atto,  ne  forma  parte 

integrante e sostanziale,  ivi  incluse  la cauzione definitiva rilasciata dalla The Bank of Tokyo‐

Mitsubishi UFJ, Ltd. ‐ Milano Branch (CF 97025100153) ed avente n. 4275/16 per un importo 

di  Euro  1.280.290,81  (Euro  unmilioneduecentottantamiladuecentonovanta/81)  a  garanzia 

dell’adempimento  delle  obbligazioni  contrattuali,  la  cauzione  rilasciata  dalla  The  Bank  of 

Tokyo‐Mitsubishi UFJ, Ltd.  ‐ Milano Branch (CF 97025100153) ed avente n. 4276/16 per un 

importo pari ad Euro 23.450,00 (Euro ventitremilaquattrocentocinquanta/00) a garanzia del 

pagamento  dei  costi  delle  verifiche  ispettive  nonché  la  polizza  assicurativa  per  la 

responsabilità civile rilasciata dalla Mitsui Sumitomo Insurance Co (Europe) Lld ed avente n. 

V0100050204 stipulata con le modalità indicate nel Disciplinare di gara;

[...]

l’impresa o il raggruppamento temporaneo o il consorzio di imprese risultato 

aggiudicatario  del  lotto  di  cui  alle  premesse  e  che  conseguentemente  sottoscrive  la 

Convenzione, obbligandosi a quanto nella stessa previsto; 

g) Lotto  2:  la  fornitura  di  n.  8.500  (ottomilacinquecento)  Multifunzione  A3 

monocromatiche per gruppi di lavoro di medie dimensioni con le caratteristiche minime 

di cui al paragrafo 4.4.1 del Capitolato Tecnico,  le opzioni come descritto nel paragrafo 

4.4.2 del Capitolato Tecnico, nonché i servizi connessi, come riportato nel capitolo 5 del

[...]

organizzative, attraverso strumenti di “Information Technology”. 

2. Con  la  stipula della Convenzione,  il Fornitore  si obbliga  irrevocabilmente nei confronti 

delle Amministrazioni Pubbliche, a prestare le seguenti forniture:  

 Lotto  2:  n.  8.500  (ottomilacinquecento) Multifunzione  A3  monocromatiche  per 

gruppi  di  lavoro  di  medie  dimensioni  con  le  caratteristiche  minime  di  cui  al 

paragrafo  4.4.1  del  Capitolato  Tecnico,  le  opzioni  come  descritto  nel  paragrafo 

4.4.2 del Capitolato Tecnico, nonché i servizi connessi, come riportato nel capitolo

[...]

Convenzione e dei relativi contratti di fornitura, il Fornitore medesimo ha prestato cauzione 

definitiva  rilasciata  in  data  01  luglio  2016  dalla  The  Bank  of  Tokyo‐Mitsubishi UFJ,  Ltd.  ‐ 

Milano Branch  (CF 97025100153) avente n. 4275/16 di  importo pari ad Euro 1.280.290,81 

(Euro  unmilioneduecentottantamiladuecentonovanta/81),  il  tutto  secondo  le  modalità  e 

condizioni stabilite nelle Condizioni Generali.  

2. La  garanzia  è  progressivamente  svincolata  in  ragione  e  a  misura  dell'avanzamento 

dell'esecuzione, nel limite massimo dell’80 per cento dell'iniziale importo garantito secondo